（様式第１号－交付金申請書）

大分県農業共済組合長　　殿

住　　所

氏名（代表者名）

電話番号

※組合員等ｺｰﾄﾞ

※水稲共済又は 加入　　・　　未加入

　 収入保険加入状況 　（※印については、共済組合にて記入します）

　令和４年度において、下記により水稲共済損害防止事業（獣害対策）を実施し補助金を受けたく、

同事業補助金交付要綱第５条の規定により関係書類を添えて申請します。

　また、公的機関への申請状況をNOSAIが確認することについて同意します。

【対象器具等の交付申請】

　　下記の交付対象器具等の交付申請のうち、今回交付申請する該当番号に○を記入（複数可）

１．　電気防護柵（部材のみでも可）の購入費

２．　電柵用バッテリー及び電池の購入費

３．　鉄線柵及び金網柵（部材のみでも可）の購入費 　　交付条件該当本人申請欄

４．　防獣用ネット柵（部材のみでも可）の購入費

５．　トタン柵（部材のみでも可）の購入費 　自動車用バッテリーですが

６．　箱罠の購入費 　電気柵用のみに使用します。

７．　くくり罠（罠が一式セットの物）の購入費 ※署名又は押印

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

【獣害対策施設設置場所、罠は代表的地名地番】

ａ ａ

ａ ａ

ａ ａ

ａ ａ

ａ ａ

※法人等及び集落単位で設置した場合は、様式第３号に記入し提出のこと。

【設置状況】

基 枚

ｍ ｍ

台 ｍ

個 枚

個 セット

電柵本体設置基数 鉄線柵設置枚数

箱罠 くくり罠購入セット数

電柵設置距離 金網柵設置距離

バッテリー購入台数 防獣用ネット柵設置距離

電池購入個数 トタン柵設置枚数

地名地番 面　積 地名地番 面　積

　購入は型式　　　　　　　の

令和 ４ 年度　水稲共済損害防止事業補助金交付申請書

令和　　　　年　　　　月　　　　日

【購入経費及び県・市町村の補助額】

【添付書類】

１．獣害対策器具等の購入明細を証明できる書類の写し（購入伝票、明細票、領収書等）

２．獣害対策設置状況報告書（様式第1-２号）に設置状況の写真を添付して提出

　　箱罠・くくり罠は狩猟免許か設置許可書の写しも添付して提出

　　（対象器具ごとに圃場に設置後の写真を1枚以上添付が必要。箱罠・くくり罠は設置前にセット数が

　　わかる写真、ただし、電池については必要なし）

３．法人等及び集落単位で申請する場合については、様式第３-１号も添付すること。

４．県及び市町村の補助金交付決定通知書の写し（提出を求められた組合員のみ提出）

【補助金振込先】

　補助金交付決定者については、組合登録口座へ補助金を振り込みます。

補助金交付決定額　　③×30％ 円

円 円　　　　　　　　　　　　　　　円

合　　計 円 円 ③　　　　　　　　　　　　円

箱罠 円 円 円

くくり罠 円 円 円

防獣用ネット柵
（部材のみでも可）

円 円 円

トタン柵
（部材のみでも可）

円 円 円

電柵用電池 円 円 円

鉄線柵及び金網柵
（部材のみでも可）

円 円 円

①－②

電気防護柵
（部材のみでも可）

円 円 円

電柵用バッテリー 円 円 円

（　提出期限　　11月30日　）

共済組合にて記入

対象器具等
購入経費総額 県・市町村補助額 差額（組合員等負担額）

① ②